КУГУШЕРГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2022                                                                                          № 5
с. Кугушерга

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Кугушергской сельской Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Кугушергское сельское поселение Яранского района Кировской области, статьями 3, 10 - 12 Регламента Кугушергской сельской Думы, Кугушергская сельская Дума пятого созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Кугушергской сельской Думы пятого созыва. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кугушергского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Кугушергской сельской Думы

	Глава
Кугушергского сельского поселения

	В.М.Коновалов
	С.В.Ошуева

	УТВЕРЖДЕН
решением Кугушерпгской сельской Думы пятого созыва
от 23.09.2022  № 5

СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий

1. Депутатская комиссия по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:

1. Мотовилова Валентина Семеновна
2. Панина Фаина Ильинична
3. Соловьев Юрий Васильевич

2. Депутатская комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике:

1. Бахтина Надежда Викторовна
2. Панина Фаина Ильинична
3. Смирнов Геннадий Васильевич

3. Депутатская комиссия по вопросам жизнеобеспечения:

1. Елкин Александр Александрович
2. Смирнов Геннадий Васильевич
3. Сурнин Леонид Иванович

4. Депутатская комиссия по вопросам социальной политики:

1.Бахтина Надежда Викторовна
2. Мотовилова Валентина Семеновна
3. Соловьев Юрий Васильевич